
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EE-2021-00088446-UNC-ME#FCS

 
VISTO:

Lo solicitado por la Vicedecana de la Facultad, Jacinta Burijovich, referido al pedido de pase interno de la Prof. Sonia
Bierbrauer, Legajo 39.080, a la Secretaría de Investigación de la Facultad; y

CONSIDERANDO:

Que lo solicitado se fundamenta en la necesidad de dotar a la Secretaría de Investigación de asistencia
administrativa.

Que por RR 2582/2019 se dispuso el pase en comisión de la Prof. Sonia Beatriz Bierbrauer, Legajo 39.080, de la
Prosecretaría de Relaciones Internacionales de la Universidad Nacional de Córdoba a la Facultad de Ciencias
Sociales.

Que durante el año 2020, la Prof. Sonia Bierbrauer trabajó medio tiempo en la Comisión de Evaluación Institucional y
el resto de su horario laboral en la Prosecretaría de Relaciones Internacionales y en múltiples tareas requeridas por
la Facultad en el contexto de la pandemia, cumpliendo con responsabilidad y eficiencia las mismas.

Que y consultada Sonia Bierbrauer presta su conformidad.

Por ello:

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES DE LA

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA

RESUELVE:

Artículo 1º: Disponer el pase interno de la Prof. Sonia Bierbrauer, Legajo 39.080, a la Secretaría de
Investigación de la FCS en donde cumplirá sus funciones laborales.

Artículo 2º: Protocolizar. Comunicar. Publicar. Notificar. Oportunamente archivar.

 

 




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 20 de Abril de 2021
	numero_documento: RD-2021-98-E-UNC-DEC#FCS
		2021-04-20T10:24:19-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Alejandro Eugenio González
	cargo_0: Secretario de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-04-20T10:54:57-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Inés Peralta
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-04-20T10:55:16-0300
	GDE UNC




